auditor causarum officialis Cracoviensis. Iæsus pede post vota sanatur.

55 Testis 407. Filia Ioannis Pienyongzek pedum læsa doloribus sanatur.

56 Testis 409. Adam Mniszouuski Domini Haliczki Marchionis curiae regalis Notarius publicus, habens inflaturam pedis tam magnam, sicut eiusdem corpus, nec potens per medicos sanari ad Sancti Hyacinthi patrocinium recurrens subleuatur.

*Ex Tabulis ad tumbam Sancti appensis.*

57 Tabula 8. Matrona quædam dolore pedis sinistri intolerabiliter liberatur. Anno 1520.

58 Tabula 20. Ioannes in Suburbio Crac. graui ulce re in pede per biennium vexatus ad vota Sancti recurrens sanatur. Anno 1521.

59 Tabula 22. Zophia de platea Columbina dolore manuum, ac pedum vexata recurrens ad S. auxilium adiuuat. Anno 1522.

60 Tabula 51. Puer cuiusdam Nobilis dominæ morbum latentem in manu habens oblatus ad Sancti sepulchrum liberatur. Anno 1522.

61 Tabula 64. Adolescens quidam dextra manu morbo corrupta per triennium diuexatus, relinquens humana, diuinam sensit præsidia. Anno 1520.

62 Tabula 66. Nobilis Heduigis de Rzeplin virgo clauda sanatur. Anno 1522.

63 Tabula 68. Iuuenis quidam Crac. maximo dolore pedis oppressus sanatur. Anno 1522.

64 Tabula 69. Mulier quædam à cane læsa in pedis parte, quæ furra dicitur, ita ut etiam musculi desfluerent, sanatur. Anno 1522.

65 Tabula 73. Iuuenis quidam dolore pedis, per dimidium annum diuexatus sanatur. Anno 1522.

- 65 Tabula 84. Iuuenis quidam longo tempore pedum dolore detentus subleuatur. Anno 1523.
- 67 Tabula 89. Ioannes filius Dominæ Annæ Mastalinæ pedes retortos habens, quibus ambulare non valens per 9. annos sanatur.
- 68 Tabula 91. Soror Zuzanna de pænitentia S. Domini tertij habitus integro anno pedis dolore afflita, post vota sanatur.
- 69 Tabula 94. Generosus Nicolaus Landskorunski de Brzezie Burgrabijs Castris Cracouieñ, periculoſo apostemate pedis, post multa medicamina nihil iuuātia ad Sanctū Hyacinthum cum votis confugiens, diuina ope sanatur. Factum Anno 1516. 13. Septembris.

*De ijs, qui febribus diuexati patrocinio Sancti Hyacinthi sunt sanati. Cap. X X.*

- 1 Testis 32. Anna filia Agnetis Czieslina Crac. à subita infirmitate, & à febre conualeſcit post vota reddita. Anno 1520.
- 2 Testis 72. Iacobus Vvodziczka de Lonkouuicze, faber acutissima febre laborans porrectis ad Sanctum votis liberatur. Anno 1520.
- 3 Testis 82. Catherina puella de Zabno filia Ioannis Pustro febricitans ad extrema deducta apparente Sancto sibi sanatur. 1521.
- 4 Testis 89. Dorothea Mezna Crac. Annam ancillam seruilem patiētem febrim & 15. hebdomadas per vota rehabet sanam. Anno 1520.
- 5 Testis 93. Ursula relicta Petri Szeliong Consulis Casimirieñ. 3. hebdomadibus acutissimis febribus diuexata consurgit. Catherina Religiosa tertiaz regulæ S. Francisci de obseruantia, pro ipsa vouente. Anno 1523. Festa 3. Paschæ.

- 6 Testis 104. Nicolaus Miklas à terribili, & insanabili paroxismo oppressus, & post vota statim liberatus. Anno 1522.
- 7 Testis 120. Catherina Praszolka Crac. septennio febricitans sanatur.
- 8 Testis 121. Catherina Iaxina mensatrix Crac. duabus annis grauissimis paroxismis vexata, post vota statim conualescit.
- 9 Testis 126. Elizabeth Szliotkouua tribus annis paroxismo laborans, & vertigine fusis ad Sanctum votis liberatur.
- 10 Testis 163. Elizabeth de Clepardia vidua, cum filio suo Valentino illa per annum cum dimidio, & ille per 7. hebdomadas passi liberantur.
- 11 Testis 184. Albertus Lotor vestium regalium paroxismum totius anni passus sanatur.
- 12 Testis 186. Heduigis Thomkouua graui pátoxismo laborans sanatur.
- 13 Testis 202. Puer filius Barbaræ de Crupniki laborás paroxismo sanatur.
- 14 Testis 232. Petrus Cresa centurio acutissima febre vexatus sanatur.
- 15 Testis 274. Barbara Blasij fabri de platea Castren. Cracouieñ. acutissima febri, & alia vice morbo lethali subleuatur.
- 16 Testis 334. Puella filia Petri ciuis Cracouieñ. septennio febricitans sanatur.
- 17 Testis 352. Filia Barbaræ Casprouua paroxismo graui laborans liberatur. Factum anno 1523.
- 18 Testis 358. Iacobus Fossarius de Cleparz bina vice à febribus liberatur.
- 19 Testis 362. Szliodek ciuis Cracouieñ. vouente pro se vxore à febribus liberatur.
- 20 Testis 391. Ioannes Kokoska Ludmar de Crac. cum ipse,

Ipse, & vxor eius, & liberus eius grauissima & acuta febri quaflarentur, postquam votiva misla promissa celebrata fuit, sanitati sunt restituti.

21 Testis 393. Anna de platea Slacouieñ. per medium annum acutissima febri & mortali diuexata post vota sanatur.

*Ex tabulis ad tumbam Sancti appensis.*

22 Tabula 67. Stanislaus de Curouu grauissimè febriter citans deuotatus ad Sanctum feria sexta post festum S. Gregorij conualescit. Anno 1523.

23 De ijs, qui à colica passione per merita S. Hyacinthi sunt liberati. Cap. XXXI.

1 Testis 28. Barbara vxor Nicolai Nadarzinski apotecarij Cracouiae.

2 Testis 78. Andreas Bileñski in platea Castren. Cracouiae manens.

3 Testis 83. Catherina Kinarouua Crac. per vnum annum infirmitate colica pressa cum ab omnibus medicis destitueretur matre sua Elizabeth pro ipsa vouente sanatur. in mense Augusto, Anno 1521.

4 Testis 117. Ioannes Barila sutor Crac. ab hoc morbo apparente Sancto liberatur. Anno 1523.

5 Testis 211. Nicolaus Cretek sutor Crac. per longum tempus cruciatus sanatur.

6 Testis 293. Zophia de Stradomie lotrix vestium regalium septem annis passa infirmitatem colicam inuocato Sancto liberatur.

7 Testis 357. Stanislaus puer Stanislai Maszno post vota liberatur.

*Ex tabulis ad tumbam Sancti appensis.*

8 Tabula 31. Dominus Adam Zdouuski tribunus Sano-  
ceñ. Cracouiæ oppressus colica passione ad Sanctum con-  
fugiens liberatur. Anno 1519.

*De ijs, qui à morbo epileptico, siue caduco per merita S.Hya-  
cinthi sunt liberati. Cap. XX.*

1 Testis 18. Anna filia Nicolai Carpenterij eodem  
morbo per decem horas quassata Anna matre pro  
se vouente liberatur. Anno 1515.

2 Testis 109. Filius Annæ de Skarmirz à caduco morbo  
toto anno pastus per vota liberatur. 1523

3 Testis 191. Hieronymus filius Elizabethæ de Leuar-  
touu sanatur.

4 Testis 254. Filia Bartholomæi pellificis morbum eun-  
dem passa sanatur.

5 Testis 286. Filius Agnetis Bernardka de platea S.Ni-  
colai Crac.

6 Testis 303. Filius annorum 4. Laurentij portulani de  
Clepardia.

7 Testis 320. Puer annorum sex Heduigis Nicolai sar-  
toris de Biskupye,

8 Testis 326. Puer Helenę Ioannis fabri ferrarij vxo-  
ris Cracouieñ.

9 Testis 352. Puer annorum 4. filius Barbaræ Caſ-  
prouua Clepardieñ.

10 Testis 386. Anna Bogoszouua de platea S. Spiritus  
5. annis passa hunc morbum per gratiam Dei & patroci-  
nium Sancti liberatur.

11 Testis 391. Calixtus puer filius Heduigis de  
O Bisku-

210 De Vita Beati Hyacinthi  
Biskupie Bartholomaei sartoris vxoris morbum epilepti-  
cum passus post vota liberatur.

*Ex tabulis ad tumbam Sancti appensis.*

12 Tabula 27. Puer quidam duorum annorum eodem  
morbo correptus videntibus pro ipso parentibus suis sa-  
natur Anno 1522.

13 Tabula 50. Puer cuiusdam dominæ nobilis eodem  
morbo laborans apparente S. Hyacintho matri suæ perfe-  
ctè sanatur. Anno 1522.

14 Tabula 61. Alius puer vexatus grauiter morbo [epi-  
leptico] sanatur.

*De ijs qui à morbo Gallico per merita S. Hyacinthi sunt  
liberati. Cap. XXXIII.*

1 **T**estis 37. Margareta Szimonouua institrix, de  
Cracouia, per 6. annos continuos passa morbum  
gallicum, ita quod videbatur facies putrefieri post emis-  
sum & factum votum sanatur perfectè. Testis est maritus  
eius, cum ipsa sub iuramento testificans. Tabula 77. An-  
no 1521.

2 Testis 66. Nobilis Ioannes Dobrostainski à morbo  
eodem sanatur. 1520.

3 Testis 68. Mathias Krotki Aurifex in mense Septem-  
bri infirmitate quadam, & morbo Gallico dimicatus,  
apparente sibi Sancto Hyacintho, ab hac lue libera-  
tur. Et mater sua cum eodem hoc sub iuramento con-  
firmavit coram Commissarijs. Testis 64. Anno 1521.

4 Testis 68. Nicolaus filius Annæ de Andrzejou mor-  
bo gallico, per duos annos vexatus sanatur voto ad San-  
ctum completo.

5 Testis

- 5 Testis 72. Iacobus Vvodziczka à morbo gallico in ginguine sanatur. Anno 1521.
- 6 Testis 85. Nobilis D Meczinski in Castro Dobecicze, morbo gallico & purulentis pustulis infectus inuocato S.Hyacintho, & sibi in somnis apparente ab hac lue statim sanatur. Anno 1515.
- 7 Testis 96. Stanislaus de Rosiadouu nobilis Dicecisi Cracouieñ. morbo gallico per totam Quadragesimam diuexatus sanatur. Anno 1522.
- 8 Testis 103. Catherina Noskouua morbo gallico gutture irremediabiliter obsidente &c. patrocinio Sancti inuocato sanatur. Anno 1521.
- 9 Testis 119. Agnes Znioskouua morbum gallicum irre mediabilem paſſa sanatur. Anno 1518.
- 10 Testis 121. Catherina laxina morbo eodem diuexta post vota sanatur. Anno 1522.
- 11 Testis 127. Catherina Barsczikouua, de qua & tabula testatur 65. Anno 1521.
- 12 Testis 146. Stanislaus de Grodzisko à morbo gallico insanabili sanatur. Anno 1520.
- 13 Testis 156. Nobilis Ioannes Zebridouuski eodem morbo liberatur. 1522.
- 14 Testis 197. Barbara Koskouua per multos annos vexata sanatur. 1520.
- 15 Testis 228. Anna vxor Ioannis sartoris de platea S. Floriani similiter.
- 16 Testis 209. Ursula Piotrkouua de Casimiria eodem morbo infecta sanatur.
- 17 Testis 247. Catherina Murarka hanusouua, morbo eodem sic infecta ut etiam vix facies hominis videretur, quæ postea votis expletis sanatur & vulnera obducta corā Reuerendis Commissarijs à Sede Apostolica ostendit.
- 18 Testis 255. Dorothea de Szamotuli, quæ 16. annis eundem morbum paſſa sanatur.

- 19 Testis 275. Margareta in Hospitali S. Valentini ab eodem morbo sanatur. Anno 1520.
- 20 Testis 298. Fœlicia Sliosarka de platea S. Nicolai, ab eodem morbo liberatur.
- 21 Testis 305. Anna puella seruilis apud Srodmistrz manens similiter.
- 22 Testis 308. Dorothea Mazurkouua de Cleparz 16. annis eundem morbum passa sanatur.
- 23 Testis 339. Nobilis Nicolaus Buchcziczki de Strandomie cum filio suo masculo vnius anni, graui morbo gallico oppressi laborabant & sanati sunt.
- 24 Testis 353. Nobilis Balthazar Vitzbouuski de terra Syradieñ. certo tempore corrosionem intestinorum ex morbo gallico habens saniatur. 1519.
- 25 Testis 378. Iosephi de Casimiria piscator eadem lue perfectè sanatur. Anno 1520.

*Ex tabulis ad tumbam Sancti appensis.*

- 26 Tabula 25. Generosus D. Nicolaus Piaszczki de Podolie terra, morbo gallico vehementer excruciatus patrocinio Sancti sanatur. Anno 1522.
- 27 Tabula 48. Generosi Domini Ioannes & Stanislaus Piaszczczy morbo gallico admodum grauati Dei & Sancto opitulamine liberantur. Anno 1522.
- 28 Tabula 56. Virgo Deo dicata morbo gallico oppressa sanatur.
- 29 Tabula 58. Quædam domina Agnes Petri mensatoris vxor cum filia sua gallico morbo vexata, & ad Sancti patrocinium confugiens perfectè sanatur. Teste 248.

*De ijs, qui paralitici & membris sunt dissoluti per  
merita sancti Hyacinthi ad pristinam sani-  
tatem sunt restituti. Cap. XXIV.*

- 1 Testis 56. Stanislaus Sulouus Ki famulus generosæ dominæ Annæ Pyenions Koua Capitanæ Scaleñ. propter vulnus acceptum in capite tactus erat in manu & lingua qui à prædicta Domina ad Ecclesiam Dei adductus & missam apud tumbam S. ardiens vtroque morbo priuatatur, & loquelæ & manuum vsum & beneficium recepit. Huius testes Domina testis, famulus iste, Commissarij, & procurator Regiæ Maiestatis.
- 2 Testis 235. Barbara IurKouua CrupniczKa Crac. taeta paralisi pedis manusque & ab omnibus destituta ad S. confugit & sanatur.
- 3 Testis 300. Stanislaus de Crupniki ex alto ædificio cadens in terram tactus paralisi corporis totius facto votio sanatur.

*De ijs, qui Hydropici ad pristinam sanitatem,  
per merita sancti Hyacinthi sunt re-  
ducti. Cap. XXV.*

- 1 Testis 26. Honesta Anna vxor Felicis Sutoris Crac. Hydropica sanatur. 1523.
- 2 Testis 31. Honesta Heduigis vxor Martini Szlodouunik Crac. in mense Aprili vna cum pueris suis Hydropisi correpta votis datis, & completis ynà cum filijs cito conualescit. Anno 1523.
- 3 Testis 102. Sebastianus filius Catherinæ Perstouua in hydropisim deuenit, à qua matre pro se offerente vota subito sanatur. Anno 1520.
- 4 Testis 118. Stanislaus de Lenczna faber Regiæ Maiestatis

*ie lati oriundus dieccsis Cracouieñ. prope lublinum  
Hydropisi grauissima circumfusus post vota sanatur. An-  
no 1 02.*

5 Testis 143. Barbra Pasternakouua de suburbio Cra-  
couieñ. de platea Cerdonum ob grauem partum hydro-  
pisi insanabili , ad mortem deducta post vota sanatur.  
Contestatur Catherine filia . Testis 144. Anno 1520.

6 Testis 237. Anna Iaroslai Cantrifusoris Crac. vxor  
ab Hydro pisi per vota liberatur.

7 Testis 330. Laurentius Currifex de Clepardia oppi-  
danus magna hydro pisi toto corpore occupatus, post vo-  
ta sanatur .

8 Testis 343. Hælena Caruatouua Cracouieñ. hydro pisi  
multo tempore passa Sancti inuocato præsidio saluifi-  
catur. Anno 1522.

19 Testis 382. Anna BernardKa de Stradomye per quin  
que hebdomadas hydro pisi passa Dei , & Sancti ope sa-  
natur.

*Ex tabulis ad tumbam Sancti appensis.*

10 Tabula 21. Nobilis Ioannes filius generosi domini  
Iacobouuski hydro pico morbo ferè confectus per cognati,  
& consanguineos ad S. viri sepulchrum deuotatus sa-  
natur. Anno 1522.

11 Tabula 45. Quædam domina N. de Stradomye  
hydro pisi passa per 9. menses inuocato Sancti patro-  
cinio perfectæ sanitati redditur. 1221.

*De ijs, qui diuersis vulneribus sunt concisi, & per  
Sancti Hyacinthi patrocinium perfectè  
sanitati. Cap. XXVI.*

- 1 Testis 80. Lucas de Vsczie iuuenis de alto cadens lethaliter vulneratus in capite, & in latere habens osla confracta ad Sanctum Hyacinthum deuouetur, qui post vota conualuit. Huins testis Ioannes Pudellico, Lucas de Vsczie, Magdalena vxor Ioannis prædicti, qui corporali iuramento præmisso deposuerunt. Domini prima post conductum Paschæ h.e.c facta fuisse. Anno 1520.
- 2 Testis 150. Puer 10. annorum in domo Dorothæ Niclouua, filius cuiusdam peratricis de Cerdonia Crac. grauissimo morbo pestilentiae laborans apparente sibi S. Hyacintho sanatur. Anno 1520.
- 3 Testis 154. Stanislaus ZebrzidouusKi, & famulus suus à cane rabido morsi, & in infirmitatem dedacti, post vota sanantur. Contestatur Tabula 38. Factum Anno 1519.
- 4 Testis 165. Catherina RudniczKa peste correpta, post vota sanatur. 1508.
- 5 Testis 166. Iacobus filius Agnetis Gabrielouua peste correptus liberatur.
- 6 Testis 170. Filius honestæ Catherinæ Degouua peste correptus liberatur.
- 7 Testis 186. Thomas de Ogrodniki ob nimiam minutionem sanguinis deficiens ipsa Hedungi uxore eius apud Sanctum sollicita sanatur.
- 8 Testis 255. Ioannes SlauuiensKi, filius Dorotheæ de Samotuli ciuis Crac. in dissensione grauiter vulneratus à morte ad vitam reducitur.

- 9 Testis 259. Filius Margaretæ de Stradomie acriter vulneratus citò sanatur.
- 10 Testis 328. Galias Mantuanus Chirurgus Episcopi Posnaniensis. acriter in manu vulneratus post vota facta præsidio Sancti sanatur. Anno 1522.
- 11 Testis 342. Paulus de Lyuuœ dicecesis Ploceñ. laicus ferrifaber à sodali suæ artis grauiter vulneratus, post vota conualefecit. Anno 1523.
- 12 Testis 365. Stanislaus Reska gladiator bis à graui infirmitate consurgit. Contestatur Tabula 12.

*Ex tabulis ad tumbam Sancti appensis.*

- 13 Tabula 63. Dominus Ioannes Prusz ciuis Cracouien morbo letargico correptus per S Hyacinthum apparente sanatur. Anno 1520.
- 14 Tabula 32. Virgo quædam collisa grauiter cum crante ferrea ex alto cadens, feria 2. Paschæ & corpore & facie conquassata, & iam penè moritura ab amicis ad tumbam Sancti deuouetur statimq[ue] à vulnere consurgit.
- 15 19.
- 15 Tabula 31. Quædam honesta domina morbo pestilentiæ correpta sanatur.
- 16 Tabula 35. Puer quidam infirmitate detentus, grauiori, cum omnium eluderet spem, ad tumbam tamen Sancti deuotatus conualefecit. Anno 1520.
- 17 Tabula 90. Puer Paulus de Casimiria valde infirmus post vota sanatur.
- 18 Tabula 2. Nobilis Adam Turski graui languore vexatus, & humano præsidio destitutus post vota ad Sanctum facta liberatur.
- 19 Tabula 6. Stanislavus factior ciuis Cracou. in maxima

xima , ac desperata infirmitate constitutus apparente sibi S.Hyacintho,& spem longioris vitæ præbente sanatur. Anno 1519.

20 Tabula 15. Agnes vidua olim cōiunx Gregorij pictoris post mortem viri sui ex magna tristitia, & dolore in grauem infirmitatem deposita implorato Sancti patrocinio sanatur.

21 Tabula 17. Quædam Domina grauissima laborans ægritudine humana reiiciens diuina querit , & inuenit præsidia. Anno 1521.

*De parturientibus matronis , & in partu periclitantibus à periculo mortis , & aborsu patrocinio  
Sancti Hyacinthi liberatis .*

*Cap. XXVII.*

1 Testis 38. Honesta Anna vxor Socha Martini Pelli ffcis Cracouieñ.grauissimè in partu laborans,nec parere valens post vota liberatur .

2 Testis 43. Honesta Zophia Sliodkouua vxor Nicolai Sliodek Lanionis in platea Suuinska dicta ,aborsum patiens ad S.Hyacinthum confugit petens, vt illam ab isto aborsu liberaret . Et ecce statim puer egrediens de ventre matris iterum se in ventrem recepit, vt tempore congruo nasceretur.Hoc idem miraculum contestatur Regina Naymanouua Crac. testis 107.

3 Testis 44. Nobilis Barbara Casprouua inquilina apud quendam ciuem cognomine Russel in platea S Stephan manens ab aborsu , & à dolore partus post vota leuatut. Anno 1523. in Aprili.

4 Testis 45 Honesta Anna Martini Pograczcz Crac. à dolore. & periculo partus patrocinio Sancti liberatur.

5 Testis 48.Catherina Vuochouua vidua Crac.inquilina apud

apud Andreiouuski tempore puerperij ab accidentibus in tali actu meritis Sancti ad quem confugerat subleuatur.

Anno 1503.

6 Testis 55. Hedwigis Nicolai Czeczotka vxor de platea S. Floriani in pariendo grauiter periclitans post vota liberatur.

7 Testis 61. Honesta Anna Nicolai Cerdonis vxor in platea Cerdonum Crac. in partu laborans, & de periculo timens ad Sanctum recurrit & liberatur.

8 Testis 69. honesta Dorothea vxor Ioannis Ladarz monata apud Gregorium Sczirba pistorem in platea S. Floriani feria 2. post Reminiscere in partu laborans, & quasi semiuiua manens per virum suum deuouetur, & liberatur.

Anno 1523.

9 Testis 79. Catherina filia Ioannis Niedbalka Sartoris de Crac. Feria 3. carnis prius laborans in partu liberatur.

Anno 1522.

10 Testis 97. Anna filia Petronillæ Niedbalczina Cracouieñ. in puerperio cum puero periclitata meritis Sancti connualescit. Contestatur Tabula 75. Anno 1521.

11 Testis 103. Catherina vxor Nicolai Nosek. cum duos pueros aborsa fuerit post votum ab aborsibus liberatur.

Anno 1523.

12 Testis 145. Catherina Herbultouuska de terra Leopoliñ. fluxum muliebrem per os satis turpiter eiicens derelicta à medicis, ad S. præsidium confugiens ab hac turpitudine subleuatur. Anno 1523.

13 Testis 155. Nobilis Iacobouua Vuienzlauuskà de armis Leliuorum in partu periclitans viro pro se offerente liberatur.

14 Testis 192. Honesta Elizabeth Ioannis Rosemerski Sartoris vxor Crac. circa partum maxime periclitata sanatur.

15 Testis 203. Honesta vxor Hieronymi Braczieuouski cuius

ciuis,& mercatoris Cracouieñ.prius aborsum passa ad vi-  
rum Dei pro auxilio confugiens amplius aborsum non est  
experta.

16 Testis 254. Vxor Bartholomæi Pellificis de platea san-  
cti Floriani ciuis Cracouieñ. Ex alto cadens timet sibi ab-  
orsum ad presidium Sancti confugit,& est à periculo libe-  
rata.

17 Testis 257. Vxor Bernardi Kleparczik de platea Sla-  
kouieñ. Cracouieñ. in partu pericitans post vota libe-  
ratur.

18 Testis 270. Heduigis Iacobi gladiatoris ciuis Cra-  
couieñ.de platea Castren Cracouieñ. vxor in partu labo-  
rans per merita viri sancti cui se deuouerat à periculo edu-  
citur.

19 Testis 279. Anna Bartholomæi Carpentarij Castren.  
vxor Cracouieñ. manens & impetu magno periculo labo-  
rans liberatur.

20 Testis 292. Anna Martini Aromatarij quandam infir-  
mitatem muliebrem passa naturalem votis ad Sanctum ex-  
pletis sanatur.

21 Testis 310. Catherina Iurkouua de Casimiria labo-  
rans in partu nec patere valens commendans se Sancto en-  
ta est prolem.

22 Testis 316. Dorothea Matthiae Sutoris de Cleparz  
vxor triduo in partu laborans. Inuocato Sancti patroci-  
nio peperit.

23 Testis 341. Catherina Vualenczina in partu laborans  
a periculo liberatur.

24 Testis 360 Vxor Stanislai vitreatoris Cracouieñ. pe-  
rititans in partu post vota ad Sanctum per ineritum suum  
facta eripitur.

25 Testis 361. Barbara Paszniczka de Crac. circa par-  
tum grauiter egrotans,& vehementer laborans post vota  
facta sanatur.

- 26 Testis 385. Anna vxor Christophori Rimarz in platea Castreni. plurimum dolore pariendi affecta, sana peperit.
- 27 Testis 389. Vxor Matthiae muratoris sub Castro Cracouieni. in partu grauiter periclitata à dolore, & periculo subleuatur.
- 28 Testis 407. Vxor generosi Domini Ioannis Pyenionzek quatriduo in pariendo laborans, nec parere valens ad conditorem omnium Deum per merita Sancti confugiens est enixa filium.

*Ex tabulis ad tumbam Sancti appensis.*

- 29 Tabula 57. Quædam Domina ciuis Cracouieni. per multos annos sterilis existas factò voto ad Sanctum breui tempore sensit se impregnatam, & postea peperit puerum. Cuius postea puer cum grauiter infirmatus esset post vota sanatur.
- 30 Tabula 9. Nobilis quædam puerpera in partu periclitans post vota liberatur. Anno 1520.
- 31 Tabula 10. Quædam ciuis Cracouieni. Domina cruciata dolore post vota liberatur. Anno 1520.
- 32 Tabula 75. Quædam Domina timens mortem ob partum Sancto se commisit, &c. Anno Domini 1521.